110, ,) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), цена
за единицу согласно акту описи и ареста 1 500 000 р., цена по оценке за единицу 1 499 600 р., стоимость по оценке
1 499 600 р., сниженная цена за единицу: 1 274 660 р., стоимость сниженная 1 274 660 р., номер лота 1.

Итого на сумму 1 274 660,00 р. (Один миллион двести семьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят рублей
ноль копеек) без учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:

АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО  "АЛЬФА-БАНК",  адрес:  7728168971  (страховой  номер  индивидуального
лицевого  счета  (далее  -  СНИЛС)  или  иной  идентификатор  для  доставки  посредством  Единого  портала